
МБОУ СОШ № 54
ПРИКАЗ

№ 136от 16.05.2016 
Об объявлении благодарности

На основании справки заместителя директора по ВР Лактионовой Е.П., 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. За активное участие в подготовке и проведении торжественной линейки 
посвященной Дню Победы объявить благодарность следующим ученикам 
школы:
Кузьмину Алексею -  5А класс 
Главчеву Захару -  5А класс 
Зотовой Софье -  5А класс 
Поджидаеву Никите — 5А класс 
Федоровой Алёне -  5А класс 
Хижка Алисе -  5В класс 
Дмитриенко Валенкину -  6А класс 
Измайловой Кристине -  6А класс 
Мальковскому Даниилу -  6Б класс 
Коперницкому Яну -  6Б класс 
Михееву Матвею— 6Б класс 
Старостиной Софье -  7Б класс 
Степенок Алине -  8А класс 
Аникеевой Евдокии -  8А класс 
Байда Татьяне -  8А класс 
Нерода Софье -  8А класс 
Юдину Ивану -  8А класс

Яковлевой Елене -  8А класс 
Маликовой Маргарите -  8А класс 
Недзвецкой Юлии -  8А класс 
Ковалевой Анне — 8А класс 
Чайкиной Светлане — 8Б класс 
Кочергиной Анастасии -  8Б класс 
Обмочевской Полине -  8Б класс 
Вишняку Борису -  8Б класс 
Грицько Егору -  8Б класс 
Епифанцеву Максиму -  8Б класс 
Нуштаеву Кириллу -  8Б класс 
Арапову Георгию -  8Б класс 
Косову Владимиру -  8Б класс 
Разумкову Игорю -  8Б класс 
Веллеру Евгению -  11Б класс 
Акулину Вячеславу -  11Б класс 
Курбанову Руслану -  11А класс

Ю.В. Езерская


